
Id: TRUHR-MTYPN-JOTRO-ZNRAC-KODVM. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX/92/2011
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania Prezydenta Miasta z realizacji "Programu współpracy Miasta Koszalina 
z organizacjami pozarzadowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 

2010". 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pozytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536) w związku z § 2 uchwały Nr XLIV/477/2009 Rady Miejskiej 
w Koszalinie z dnia 26 listopada 2009r. w sprawie przyjecia "Programu współpracy Miasta Koszalina 
z organizacjami pozarzadowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pozytku publicznego, na rok 
2010", Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Prezydenta Miasta z realizacji "Programu współpracy Miasta Koszalina 
z organizacjami pozarzadowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, na rok 
2010", stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Koszalinie 

Władysław Husejko

Załącznik do Uchwały Nr IX/92/2011
Rady Miejskiej w Koszalinie
z dnia 28 kwietnia 2011 r.
Zalacznik.doc

Sprawozdanie Prezydenta Miasta Koszalina z realizacji Programu współpracy za 2010r 

Zalacznik.doc

